— 1 —

西安航空学院（处室）文件

西航高教字〔2020〕3 号

关于组织 2020 年校级高等教育研究项目

开题工作的通知

各相关单位及项目负责人：

为进一步加强校级高等教育研究项目过程管理，保证项目的

研究质量,切实促进和提升学校高等教育研究水平，高等教育研

究所决定开展 2020 年校级高等教育研究项目开题工作，现将有

关事宜通知如下：

一、项目范围

2020 年立项的 15 项校级高等教育研究项目，其中高教研

究专项 9 项、辅导员专项 6 项。项目名单详见《关于公布 2020

年校级高等教育研究项目立项结果的通知》（西航高教字〔2020〕

2 号）。

 — 2 —

二、工作安排

（一）前期材料准备

请各项目负责人在高等教育研究所网站“下载中心”内下载

并填写《西安航空学院校级高等教育研究项目开题报告》，纸质

稿（一式四份）由所在单位负责人签字并加盖单位公章后交至高

等教育研究所办公室（沣惠校区教学主楼 1018 室），同时发送

电子稿至高等教育研究所邮箱。

（二）开题会议安排

本次开题会议采取线下答辩的方式，各项目负责人须提前制

作汇报 PPT，每个项目现场答辩时间为 15 分钟（项目负责人汇

报 5 分钟、专家质询交流 10 分钟）。

三、时间安排

《西安航空学院校级高等教育研究项目开题报告》纸质稿及

电子稿的集中报送时间为 7 月 13 日-14 日。开题会议时间、地

点另行通知，届时将提前通知各项目负责人。

其他未尽事宜，请与高等教育研究所联系。

联系人：孙得人，电话：029-84258350、15929936369，

 — 3 —

邮箱：xhgjs@xaau.edu.cn。

高等教育研究所

2020 年 7 月 6 日

抄送：校领导

西安航空学院高等教育研究所          2020 年 7 月 6 日印发